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Haumenosanue ToBapa: IIpombinsieHHbIN ra3oBblii o6orpesaresb Pakole 'MU Zenit 28...50U7,5

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-konvektory/ pakole zenit 28 50u7 5

XapakTepucTUKHU

Crtpana Benrpus
[IpousBogurens Benrpus
MomtHoCcTb, KBT 46

Max MOITHOCTb, KBT 46

Min MorHoOCTE, KBT 28
[ToTpebnsiemast MOITHOCTH, KBT 0.097

Tun xamepsl 3akpbITast
Tennoo6meHHMK Cranp
Pacxox npupoaHoro raza m*/4 5.29

Pacxox coxmxeHHOro ra3a Kr/4 1.72
[Tnomane oborpesa, m? 500

Tun ycranoBkul ? IToronounsIi
Tun rasza [TpupoaHbII/CoKUKEHHBIN

Otpaxarens| |? Ectp


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-konvektory/_pakole_zenit_28_50u7_5

Max t HarpeBaTeIbHOTO PJIEMEHTA,

°C

Benrtunsarop

INa6apursr (BxILxI'), Mmm

BricoTa, cm
[Iupuna, cM
['my6una, cm
Bec, xr

lapanTus

500

Ectb
271x8100x585
27.1

810

58.5

84

2 roxga

WHupopmaiiisg HOCUT CIIPAaBOYHBIN XapaKTep U HE ABJISETCS MyOInyHON odepToil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 0 TeNe(OoHY Yy Balllero MEHeIKepa.



